PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N.°  01/2023
ATA DE JULGAMENTO DE RECURSOS CONTRA RESULTADOS PRELIMINARES

1

A Fundação Aroeira torna público o resultado do julgamento dos recursos interpostos contra o Resultado

Preliminar da Prova Discursiva dos candidatos aos cargos de Professor, divulgados em 17 de novembro de

2023, conforme segue:

1 Recursos interpostos contra o Resultado Preliminar da Prova Discursiva dos candidatos aos cargos de

Professor: negados em conformidade com o edital de abertura e regulamento e instruções para a realização

da prova.

2 O inteiro teor dos julgamentos será disponibilizado no sítio aroeira.org.br, podendo ser consultado na área

do candidato mediante informação de nome de usuário e senha.

Goiânia-GO, em 25 de novembro de 2023.

FUNDAÇÃO AROEIRA